Директору
МБОУ СОШ №27 г.Шахты
Гарковец Т.Г.
от______________________

проживающей по адресу:

________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка _________________________________
_____________________________________________________________
                                                                        (Ф.И.О., год рождения)
в летний оздоровительный пришкольный лагерь с дневным пребыванием

 с________ по _____________________ .

Льготная категория (нужное подчеркнуть): дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, находящиеся под опекой или попечительством; дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, воспитывающиеся в приемных семьях; одаренные дети, проживающие в малоимущих семьях; дети-инвалиды; дети с ограниченными возможностями здоровья; дети с отклонениями в поведении, состоящие на различных видах профилактического учета; дети, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи.

______________

      ________________

(дата)

      (подпись)
                                                                                 Директору
МБОУ СОШ №27 г.Шахты
Гарковец Т.Г.

от______________________

проживающей по адресу:

________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________

_____________________________________________________________
                                                                        (Ф.И.О., год рождения)

в летний оздоровительный пришкольный лагерь с дневным пребыванием

 с________ по _____________________ .

Льготная категория (нужное подчеркнуть): дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, находящиеся под опекой или попечительством; дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, воспитывающиеся в приемных семьях; одаренные дети, проживающие в малоимущих семьях; дети-инвалиды; дети с ограниченными возможностями здоровья; дети с отклонениями в поведении, состоящие на различных видах профилактического учета; дети, жизнедеятельность которых объективно нарушена в результате сложившихся обстоятельств и которые не могут преодолеть данные обстоятельства самостоятельно или с помощью семьи.

_____________

      ________________

(дата)

      (подпись)